De abbominabili supbia et arrogantia boim. Ca. 1337

Superba p̄fūptio p̄fūptiofa supbia i q̄ nō solū ange-
los voluit teo adequare s̄ et omnes p̄fūptis trahicere
Postro boe bep̄fis q̄ et erexit et q̄ exaltauit humi-
lavit. huc ait dñs ab pp̄beti. O fili boim tec̄ p̄cipi tuo. Iec
dicas dñs de? eoz elevatū est cor tuū q̄fi cor ba. et dignis. de
us ego sum. cum sis homo et nō de? iccirco abducis super te
robustissimos gentiū: et interficiet te: et miseres i intentu oc-
clisiū. Nabudobonoſor eoz potentia ſua; ſup te iactauit et
ant. nōne tec̄ ē babilo m̄gna quā ego coſificau i bonū regiāli
robore fortitudinis meae et in glā decoris mei? Cū abducis ſimo
effet in ore regis. ut te celo ruit tibi v̄: nabudobonoſor rey:
regnū tuū trahibit a te: et ab horribile aucter te. Et cū beſtia et
feris erit babilitatio tua. ferri q̄fi boe comebas: et ſep̄te tempa
mutabunt ſup te bonec ſcias q̄ exellis dñs? ſup regno bo-
minum: et cuiusq; toluerit tot illud. Cābē bona ſimo ſpletua
et ſup nabudobonoſor regē. v̄t ē ergo q̄d legif. bono cī i
bonoſe effet n̄ intellexit. q̄pat? ē m̄m̄tis m̄ſip̄tibō. et filis ſi-
cūs ē ilhe. Supbia turri avertit ſigilū ſupbit. p̄ſtravit go-
lyam. ſuppedit amon interficit m̄p̄jōnem. penit a nthodrum
pharaone ſubmergit. et ſennachēn̄b interficit. ſedes dñci ſup-
boiū deſtruit de? et m̄bices gentium ſupboiū areſecat.

De abbominacione ſuperbie. Ca. 1337

Vām deſtabilis fit ſup bīa dñs ip̄e per pp̄beti anea-
tētatur. Iunuit dñs de? in amia ſia. Ouat dñs teus
excelluum. deſtabit ego ſupbia m̄acob. ſi oblitus fu-
ero vīsq; ad finē opera eoz. V̄i inter illa ſey fit q̄ odat dñs de
us. et ſep̄timum deſtabit amia ei? Solomon p̄num poit oen-
li ſublimes. i. ſuperbiā. Et p̄ſa. Dīca dñi exelluum ſuper om-
nem ſuperbiū et excellū. et ſuper om̄m̄ arrogante et būllianti

tur. Et super oēs cedros libani sublimes et erexit : et super
querc⁹ balan. & super omnes montes excelsos! & super oēs collis
elevatos . & super omnē turrim excelsam & super omnē mūrū mu-
nitū & inaccessib⁹ sublimantis bonis & bānib⁹ altitudine viro-
rū . ppterā dilatans in foro⁹ aīaz suā . & aperuit os fūi labiq⁹
villo termio & descendit sublimis glorioſisq⁹ ei⁹ ad eū . domi-
nus exercitum cogitauit hoc ut temeraret superbiam omnis
glorie . Job q̄ dicit . Si ascēberit vñq⁹ i cūl fugbia . & caput
eius nubes teherget . quasi sterquilinii in fine perpetetur

Contra arrogātiām superborum

Ca. xxvii.

Oīs fore vicōfis diligit sibi simile ſugbo aut̄ obit elā-
tū . Vñ ūlōmō . int̄ ſugbos ſempurgia fit . & vbi fue-
rit ſugbia ibi & otimelia . Sugbo in ſolita gaicit . Inue-
ta faſtidit . magnū reputat si loqui dignetur . magnū ſi ſurgat
& amplebat . dñmat plas dignitatē ab ipso q̄ ipm effēctū ex
dignitate . mult⁹ vult vñ patiētia affeclū . & ſemp vñ dñacis
omis impio . Superbia ei⁹ et arrogātiā ei⁹ & indignatio ei⁹ pl⁹
q̄ ſoritudo ei⁹ . reuelat in aio q̄s legit̄ in euāgelio . Ifacta ē
cōfēcio int̄ dñcipulos ihu quis eoz vibereſ dñe maior . et ait
illis i beſius . P̄ncipes gēci dñant̄ eoz . et qm̄ potestate habet
ſug eos benefici veant̄ . v̄s aut̄ nō ſic ſi qui maior inter v̄s ē
et ſicut minor . & q̄ p̄dſor est ſicut mīſtates . Et petr⁹ apo-
ſtolor⁹ mugiſter in canonica ſua . nō q̄ ſi dñantes in clario ſi ſor-
ma facti gregis ex aio . dñ ē terra & plenitudo ei⁹ . Vñ ē ergo
peſ vñ ē dñs . etenī ſit dñ ſi miſtri . Aut̄ ſug hoc ſapiētē .
Rectorē te poſuerit noli eptoll̄ . et in illoſ quāl vñ ēx illoſ .

Contra fraudem ambicioſorum

Ca. xxxx.

In gebebeſ qui p̄ interuentum mātris bonorem po-
ſtulauerunt a cristo . Oīc inquit ut ſedent by duo filij
mei vñ . ab baptiſ & aliaſ ab ſimili tuam in regno
tuo . meruerūt audire . Nesciis quid petatis . Nō enim bonore
ſed onere p̄uenit ab regnum . Unde dñ ſubdit . Nō eſt mai-
bare vobis . meum eſt quidē dare . ſed non vobis . i ambicioſis

quales vos estis. licet eis potestas a deo sit. tamen superbus non
regnat et deo sum illud proprieatum. Ipsi regnauerunt sed non
ex me principes existerunt sed non cognoveri eos.

De proprietatibus arrogantis

Ca. xxvi.

Vperbo amat primas habedas in sinagogis primos
recubit in cenis. sublatae in foro. & vocan ab hominibus
tibi non nomine plene non nomine fortune vult appellari. non ut
homo si ut te vult honoran. Sedet sublimis. incedit eped
fus vult sibi omnes affurgere. singulos invidire. Porro plura
quod volens arroganti omniuersi regie dubet cu i vidisset cu i thoro
no regali sebere sublimi. platur ad terram abo sicut supplicite.
& confutum non innitat. alectes uixta regem collet. Qd rex re
benetis admirans. eo qd nollet cu esse pbs. cur tecum egent inq.
sunt. pbs ergo ruit aut deo. aut bo. Si deo debui te abo.
nre. si bo potius uixta te sebere. Rex aut alio raco aductio dicit
te contra pbs. ymo si bo si non debuisti me adorare. Si deo non
debauisti circa me sebe. sapient iste ruit. si ille prudens elusus

De superfluo cultu vestrum

Ca. xxvii.

Misericordia parentibus fecit te perzonata post peccatum. Et
a ppo daci ppiam. Non duas tunicas habebatis. si uix
ta equilibrio iobis. qui habet duas tunicas bat unam
non habebi. Supbo aut ut magnifici. videntur satagit vestrum du
plicato. modi mollii pcofis omari. Sed qd est bo pcofis or
nat. in sepulchri fons dealbatu. int. aut plena spuma & mu
mida. Jacint. et purpura coec. et hiscas in lamo putrefact
Aurum et argentum. lapides et gemae in luto sorbesant. Oignites
et pfas male iacet in pulu. bonorum et gla male sebet in cinere.
Quid ego supbo phialitera dilatas. et magnifica simbolas.
Dives iste qd induebat purpura et byssu. sepultus est in inferno.
Dyna filia iacob patriarche ait. egredies ut ait ioseph. em
re ornamenti mulier. pugnali vgo punxit. Cu aut exiuit sibi
en filio regis emor ei violenter oppulit. kolofenes qd sebat in
canopeo suo qd erat et purpura et auro. et smaragdo et lapi
dico pcofis integrum. ingalat. est a mibib. qd cu p. vteret calido:
tunc ornamentu iocunditatis assumpsit. Aut si sup locc collum

sapiens. In vestitu ne gloriois vñq̄ et app̄l̄s. Non in teste
preciosa nec fit exprimētus capillatura aut circumlocutio aut:
aut vestimentorum cultus.